
Convenzione SAVT – Hôtel Union  di Riccione (Rimini)

 per l'anno 2011

1. La Direzione de l'Hotel UNION cat/3 stelle sito in Via Canova, 4 CAP 47838 
Riccione (Rn) tel. 054/602439 fax 0541601145 mail info@hotelunionriccione.com qui 
rappresentata  dal  Sig.  Sandrino  Cardinali,  nella  veste  di  gestore,  si  impegna  a 
mettere a disposizione di  SAVT – Sindacato Autonomo Valdostano Travailleurs 
con sede in Aosta, Place Innocenzo Manzetti, 2 – che opera in rappresentanza dei 
soli  iscritti  in  possesso  di  tessere  di  iscrizione  dell'anno  corrente,  le  seguenti 
condizioni e prezzi:

• SOGGIORNO INDIVIDUALE (min. 14 giorni)
− Dal 26.03 al 22.04.2011 prezzo, netto albergo € 42,00 al giorno - € 588,00 per 14 
giorni
− Dal 23.04 al 03.06.2011 prezzo, netto albergo € 47,00 al giorno - € 658,00 per 14 
giorni
− Dal 04.06 al 01.07.2011 prezzo, netto albergo € 52,00 al giorno - € 728,00 per 14 
giorni
− Dal 02.07 al 05.08.2011 prezzo, netto albergo € 58,00 al giorno - € 812,00 per 14 
giorni
− Dal 06.08 al 19.08.2011 prezzo, netto albergo € 78,00al giorno - € 1.092,00 per 14 
giorni
− Dal 20.08 al 26.08.2011 prezzo, netto albergo € 65,00 al giorno - € 910,00 per 14 
giorni
− Dal 27.08 al 09.09.2011 prezzo, netto albergo € 52,00 al giorno - € 728,00 per 14 
giorni
− Dal 10.09 al 23.09.2011 prezzo, netto albergo € 47,00 al giorno - € 658,00 per 14 
giorni
− Dal 24.09 al 22.10.2011 prezzo, netto albergo € 42,00 al giorno - € 588,00 per 14 
giorni

• SOGGIORNO INDIVIDUALE (giornaliero)
− Dal 26.03 al 22.04.2011 prezzo, netto albergo € 45,00 al giorno
− Dal 23.04 al 03.06.2011 prezzo, netto albergo € 50,00 al giorno
− Dal 04.06 al 01.07.2011 prezzo, netto albergo € 55,00 al giorno
− Dal 02.07 al 05.08.2011 prezzo, netto albergo € 62,00 al giorno
− Dal 06.08 al 19.08.2011 prezzo, netto albergo € 80,00 al giorno
− Dal 20.08 al 26.08.2011 prezzo, netto albergo € 70,00 al giorno
− Dal 27.08 al 09.09.2011 prezzo, netto albergo € 55,00 al giorno
− Dal 10.09. al 23.09.2011 prezzo, netto albergo € 50,00 al giorno
− Dal 24.09 al 22.10.2011 prezzo, netto albergo  € 45,00 al giorno



• SUPPLEMENTI
− Camera singola € 10,00 al giorno
• RIDUZIONI
− Terzo letto bambino 0-5 anni gratis
− Terzo letto bambino 6-11 anni 50%
− Quarto letto bambino 2-11 anni 50%
− Terzo e quarto letto adulti 20%

2. I prezzi, già al netto dello sconto riservato agli iscritti SAVT, si intendono al giorno 
per persona ed includono: sistemazione in camera doppia per due persone, trattamento di 
pensione completa con ricca prima colazione a buffet pasti serviti al tavolo con menù a 
scelta (nr. 3 proposte di primi piatti e nr. 3 proposte di secondi piatti) pesce tutti i giorni,  
bevande ai pasti (acqua e vino della casa), buffet di verdure e contorni, aria condizionata 
in camera  e nei  locali  comuni servizio spiaggia con 1 ombrellone e 2 lettini (solo nel 
periodo di apertura dello stabilimento convenzionato). Per soggiorni di 14 notti cena tipica 
romagnola con specialità locali inclusa. Per soggiorni giornalieri le quotazioni non sono 
validi in occasione di week end, ponti, manifestazioni e comunque sempre per soggiorni  
di almeno 2 notti o superiori
3. Il presente accordo ha validità dal 28 marzo al 22 ottobre 2011
4. Le camere a disposizione degli iscritti SAVT sono da intendersi su richiesta
5. Il socio SAVT verserà a l'Hôtel € 100,00 a persona come acconto sulla prenotazione 
a mezzo vaglia postale intestato a HOTEL UNION – Viale Canova, 9 – 47838 Riccione  
riportando  sulla  causale  del  versamento  gli  estremi  quali:  nome  cliente,  periodo  di 
soggiorno, trattamento scelto, nr. persone, tipologia camera, ev. richieste particolari.
6. In  caso  di  annullamenti,  arrivi  posticipati  o  partenze  anticipate  si  rimanda  a 
successivi accordi tra il cliente e  l'Hôtel.. In ogni caso sarà addebitato almeno il 50% della  
quota di soggiorno presa dall'albergo.
7. L'Hôtel  garantisce che i servizi forniti sono adeguati alla categoria dello stesso e 
che  all'indirizzo  web  –  www.hotelunionriccione.com è  disponibile  un  esaustiva 
descrizione dell'albergo e relativi comfort”.

http://www.hotelunionriccione.com/

